



الجمهورية اللبنانية

وزارة الداخلية والمunicipalities

المديرية العامة للأمن العام

رقم : ٢٠٢٥/٩٢

تاريخ : ٢٠٢٥/٠٩/٠١

عقد لتزيم جوازات سفر بيومترية ومتماثلها

معلود بين :

الفرق الأول	الدولة اللبنانية - وزارة الداخلية والمunicipalities - مملكة بشخص وزير الداخلية والمunicipalities
الفرق الثاني	تحالف شركات كومبيوتر ش.م.ل. و Mühlbauer ID Services GmbH مملكة بالشريك الريادي شركة كومبيوتر ش.م.ل. مملكة بالسيد داني رحمة بصفته المفوض بالتوقيع

المستند :

- ١- دفتر الشروط الخاص رقم ٦٧١٦ تاريخ ٢٠٢٥/٠٥/٢١ بما فيه للملاحق للرقعة به .
- ٢- جدول الأسعار [للتحقق رقم (٣)] للتقدم من الفرق الثاني تاريخ ٢٠٢٥/٠٧/٢١ .

لما كانت المديرية العامة للأمن العام (الجهة الشارئة) قد دعت إلى تقديم عروض لتزيم جوازات سفر بيومترية ومتماثلها، وقد قبلت بالعرض الذي قدمه الفرق الثاني (تحالف شركات كومبيوتر ش.م.ل. و Mühlbauer ID Services GmbH) تاريخ ٢٠٢٥/٠٧/٢١، لذلك، تم الاتفاق بين الفريقين المتعاقدين على ما يلي:

المادة الأولى: يُعبر دفتر الشروط رقم ٦٧١٦ تاريخ ٢٠١٥/٠٥/٢١ العائد لتزيم جوازات سفر بيومترية ومتماثلها والملاحق للرقعة به جزءاً لا يتجزأ من هذا العقد.

المادة الثانية: يتعهد الفرق الثاني بتنفيذ الالتزام موضوع هذا العقد على أكمل وجه وفقاً للشروط والمواصفات المفصلة في دفتر الشروط موضوع المادة الأولى والملاحق للرقعة به.

المادة الثالثة: حددت مهلة التنفيذ بـ (١٨ شهراً) وفقاً لمضمون المادة الثانية والعشرين من دفتر الشروط الخاص رقم ٦٧١٦ تاريخ ٢٠٢٥/٠٥/٢١، تبدأ إعتباراً من تاريخ تبليغ الفرق الثاني فتح الإعتماد المستندي بعد تصديق الالتزام.

المادة الرابعة: تبلغ قيمة الالتزام هذا مبلغاً وقدره \$/11,173,155.4 فقط أحد عشر مليوناً ومئة وثلاثة وسبعون ألفاً ومئة وخمسة وخمسون دولاراً أمريكياً وأربعون ستاً لا غير، مفصلة وفقاً لما يلي:

٤١ - قيمة الأصناف الأساسية الملزمة :

رقم الصنف	الصنف	العدد	السعر الإفرادي	السعر الإجمالي
١	Biometric e-passports booklets	1,000,000	9,08851	9,088,510
٢	Data page protective Laminate	1,200,000	0.56720	680,640
٣	Print cartridge Black	for /1,000,000/ booklets	0.02782	27,820
٤	Print cartridge Yellow	for /1,000,000/ booklets	0.03421	34,210

34,210	0.03421	for /1,000,000/ booklets	Print cartridge Magenta	٥
34,210	0.03421	for /1,000,000/ booklets	Print cartridge Cyan	٦
1,210	0.00121	for /1,000,000/ booklets	Ink System, Assy., ASP	٧
14,460	0.01446	for /1,000,000/ booklets	Invisible Fluorescent blue Ink	٨
880	0.00088	for /1,000,000/ booklets	Flush UV Fluorescent Ink	٩
43,830	0.03984545	1,100,000	Label 55×35 for Domino Labeller- 1 Label for every 1 printed booklet	١٠
3,780	0.00343636	for /1,100,000/ booklets	Black Transfer foil for Domino Labeller	١١
7,440	0.00744	for /1,000,000/ booklets	Maintenance box for the printers- replacement per printer for every 30,000 printed booklets	١٢
9,971,200	المجموع			

٤٢- قيمة الأصناف التي تمت زيادتها:

رقم الصنف	الصنف	العدد	السعر الإفرادي	السعر الإجمالي	نسبة الزيادة
١	Biometric e-passports booklets	132,250	9,08851	1,201,955.45	13.2%
المجموع					1,201,955.45

٤٣- قيمة الالتزام بعد الزيادة:

رقم الصنف	الصنف	العدد	السعر الإفرادي	السعر الإجمالي
١	Biometric e-passports booklets	1,132,250	9.08851	10,290,465.4
٢	Data page protective Laminate	1,200,000	0.56720	680,640
٣	Print cartridge Black	for /1,000,000/ booklets	0.02782	27,820
٤	Print cartridge Yellow	for /1,000,000/ booklets	0.03421	34,210
٥	Print cartridge Magenta	for /1,000,000/ booklets	0.03421	34,210
٦	Print cartridge Cyan	for /1,000,000/ booklets	0.03421	34,210
٧	Ink System, Assy., ASP	for /1,000,000/ booklets	0.00121	1,210

